
７吹福高第 851号 

令和８年２月 10日 

（2026年） 

 

介護保険サービス事業所 

従業員の皆様 

 

吹田市福祉部高齢福祉室長  

 

介護保険サービス事業所従業員実態調査の実施について 

 

 厳寒の候、皆様におかれましてはますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本市高齢福祉行政に多大な御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本市におきましては、第 10期高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画（令和９年度

から令和 11年度まで）の策定に向けて準備を進めているところでございます。 

 この度、市内の介護保険サービス事業所で働く従業員の方を対象に調査を実施し、本計画

を策定するうえでの基礎資料として活用したく考えております。 

 御多忙のおりお手数ではございますが、調査の趣旨を御理解いただき、御協力いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 調査名   【Ｂ】介護保険サービス事業所従業員実態調査 

２ 回答期限  令和８年３月１日（日） 

３ 回答方法    吹田市電子申込システム 

         ※以下の QRコードからアクセスできます。 

         ※パソコンから回答される場合は、「吹田市電子申込システム」と検索く

ださい。お手数をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

                                     

 

                         

４ 注意事項 

（１）職種や雇用形態（常勤・非常勤など）を問わず、吹田市内の介護保険サービス事業所

で働く全ての方が本調査の対象となります。 

（２）回答は１名につき１回までとします。 

（２）本調査は無記名で行われます。また回答者が所属する事業所名も特定されることはあ

りません。 

（３）同一法人に所属し複数の市内事業所を兼務されている場合は、主として勤務している

事業所を想定のうえ御回答ください。 

（４）インターネットへの接続環境が無い等、やむを得ない事情がある場合は、お手数をお

掛けしますが、以下の連絡先まで提出方法を御相談いただきますようお願いします。 

（５）各調査の結果は、集計後本市ホームページに公開予定です。 

 

     【問合せ先】 

     吹田市福祉部高齢福祉室 

     計画グループ 糸川・外山 

     TEL 06-6384-1339 

     Email koufuk_s@city.suita.osaka.jp 

【吹田市電子申込システム】 

https://apply.e-tumo.jp/city-suita-osaka-u/offer/

offerList_detail?tempSeq=27732 

 

従業員の方への 

御案内です。 

https://apply.e-tumo.jp/city-suita-osaka-u/offer/offerList_detail?tempSeq=27732
https://apply.e-tumo.jp/city-suita-osaka-u/offer/offerList_detail?tempSeq=27732

